32 del 23/07/2021 per le finalità e le causali esposte in premessa.

Art. 2 di liquidare e pagare alla società COSTRUBO Società Cooperativa, iscritta al registro delle imprese 
di  Messina,  codice  fiscale  e  partita  I.V.A.  n. 02748200835,  l’importo  di €  83.297,07  (euro 
ottantatremiladuecentonovantasette//07) relativo al certificato di pagamento n. 4 del 07/07/2021 ed 
alla fattura n. 13/PA del 06/07/2021. 

Art. 3 di estinguere l’importo di cui al precedente art.  1 mediante emissione del relativo ordinativo di  
pagamento, da accreditarsi sul conto corrente intestato al  beneficiario, le cui coordinate bancarie